CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Cần Thơ;

                    - Lãnh đạo phòng Quản lý đào tạo trường Cao đẳng Cần Thơ.
Tôi tên:……………………………………………
Ngày sinh:………………………………………..
Nơi sinh:………………………………………….
Nguyên là học sinh (sinh viên, học viên), lớp:………………………............

Khóa học:………………., hệ đào tạo:………………………

Đã tốt nghiệp, khóa ngày:………/……/…………
Số điện thoại liên lạc:………………………….....
Nay tôi làm đơn này xin được cấp lại bảng điểm:…………………………..
Lý do:…………………………………………………………………………
Kính mong BGH, lãnh đạo phòng Quản lý đào tạo cấp lại bảng điểm cho tôi để tôi bổ sung vào hồ sơ cá nhân.

 Xin chân thành cảm ơn!

                                                                    Cần Thơ, ngày    tháng    năm 20

                                                                               Người viết đơn